
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-21/VIII
м. Золотоноша

Про продовження договору оренди на нерухоме майно
комунальної власності

Розглянувши лист Черкаської обласної організації Товариства Червоного
Хреста України (15.01.2026 № 157) щодо продовження договору оренди на
нерухоме майно, що належить до комунальної власності Золотоніської міської
ради та перебуває на балансі КП ,,Міський водоканал’’, відповідно ст.15, ст.18
Закону України ,,Про оренду державного та комунального майна’, керуючись
ч.5 ст.60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл КП ,,Міський водоканал’’ (Кузнєцов С.В.) на продовження
договору оренди на частину нежитлового приміщення загальною площею
23,7кв.м. за адресою: вул.Садовий проїзд,7, м.Золотоноша, Черкаської області,
шляхом укладання додаткової угоди з Черкаською обласною організацією
Товариства Червоного Хреста України терміном на 2 роки.
2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення
покласти на постійну комісію з будівництва, землеустрою, житлово-
комунального господарства, благоустрою та навколишнього
середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Артем Харін 23093


